
związane z 3 listopada - Hakata

Poziom trudności: Średni

1. 3 listopada 1894 r. założono nacjonalistyczną organizację Hakata. Gdzie?

A - Poznań

B - Bydgoszcz

C - Gdańsk

D - Sieradz

2. Rok rozwiązania organizacji przez nazistów

A - 1938

B - 1934

C - 1941

D - 1922

3. Główny cel Hakaty to:

A - rozwój rolnictwa

B - współpraca z Rosją

C - germanizacja na ziemiach polskich

D - rozwój przemysłu

4. Jednym z założycieli był

A - K.Kranz

B - A.Harwth

C - T.Kunze

D - H.Tiedemann

5. Kto był cesarzem Niemiec w latach powstawania Hakaty

A - Fryderyk III

B - Wilhelm II

C - Bismarck

D - Wilhelm I
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6. Skąd pochodzi nazwa Hakata

A - od nazwy bogini germańskiej

B - od nazwisk założycieli

C - od potocznej nazwy pruskich osadników

D - Od nazwy miasta w Niemczech
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związane z 3 listopada - Hakata

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. D

5. B

6. B
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